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Прайс на размещение модульной рекламы в газету

* Тираж: * Цветность:
* Формат: * Объем: 8 полос (полоса)
* Периодичность:

* Распространение:

*(Cost Per Thousand)						

Доля полосы Размер 
(кв.см)

Ширина 
(мм)

Высота 
(мм) Цена за 1 кв. см Стоимость 

модуля

2 11.78 62.00 19.00 88.82 1046,25
3 18.60 62.00 30.00 81.65 1518,75
4 25.42 62.00 41.00 77.33 1965,6
6.1 39.06 62.00 63.00 76.03 2970
8.1 52.70 62.00 85.00 62.88 3314,25
12.1 79.98 62.00 129.00 51.39 4110,75
12.2 80.64 128.00 63.00 50.98 4110,75
16.2 108.80 128.00 85.00 45.29 4927,5
18 122.88 128.00 96.00 46.80 5751
20 136.96 128.00 107.00 47.32 6480
24.2 165.12 128.00 129.00 43.54 7188,75
28 193.28 128.00 151.00 41.28 7978,5
32.2 221.44 128.00 173.00 47.01 10408,5
36.2 249.60 128.00 195.00 42.16 10523,25
40.2 277.76 128.00 217.00 41.97 11657,25
48.2 334.08 128.00 261.00 39.23 13108,5
48.4 335.40 260.00 129.00 39.08 13108,5
54 378.30 194.00 195.00 37.72 14269,5
56 392.60 260.00 151.00 43.12 16929
60.4 449.80 260.00 173.00 39.43 17739
72 507.00 260.00 195.00 37.68 19102,5
80 564.20 260.00 217.00 36.27 20466
92 650.00 260.00 250.00 36.52 23733
96 678.60 260.00 261.00 47.71 32373

8.2 Понедельник 52.48 128.00 41.00 90.54 4752
12.2 Понедельник 80.64 128.00 63.00 78.45 6326,1
16.2 Понедельник 108.80 128.00 85.00 76.44 8316
8.2 Четверг 52.48 128.00 41.00 72.44 3801,6
12.2 Четверг 80.64 128.00 63.00 62.76 5061,15
16.2 Четверг 108.80 128.00 85.00 61.14 6652,8

6.2 Понедельник 38.40 128.00 30.00 62.61 2404,35
8.2 Понедельник 52.48 128.00 41.00 58.86 3088,8
12.2 Понедельник 80.64 128.00 63.00 50.99 4112,1
16.2 Понедельник 108.80 128.00 85.00 49.68 5405,4
6.2 Четверг 38.40 128.00 30.00 50.06 1922,4
8.2 Четверг 52.48 128.00 41.00 47.07 2470,5
12.2 Четверг 80.64 128.00 63.00 40.80 3289,95
16.2 Четверг 108.80 128.00 85.00 39.74 4324,05

ч/б. 2 11.78 62.00 19.00 68.01 801.23
ч/б. 3 18.60 62.00 30.00 62.71 1166,4
ч/б. 4 25.42 62.00 41.00 59.48 1512
ч/б. 6.1 39.06 62.00 63.00 58.39 2280,83
ч/б. 8.1 52.70 62.00 85.00 48.36 2548,13
ч/б. 12.1 79.98 62.00 129.00 39.49 3158,33
ч/б. 12.2 80.64 128.00 63.00 39.16 3158,33
ч/б. 16.2 108.80 128.00 85.00 34.82 3788,1
ч/б. 18 122.88 128.00 96.00 35.96 4419,9
ч/б. 20 136.96 128.00 107.00 36.37 4981,5
ч/б. 24.2 165.12 128.00 129.00 33.47 5525,55
ч/б. 28 193.28 128.00 151.00 31.74 6135,08

Работа для Вас. Пермский выпуск
Пн - 1500 экз. Чт - 1500 Полноцветное
А3
2 выхода в неделю  -   Пн, Чт

Пермь. Бесплатно: Пн - центры занятости. Чт - раздается промоутерами. 
Розничная продажа в киосках периодической печати
 - цена за тысячу обращений к аудитории.									

СРТ

Внутренние полосы (ч/б)
348.75р.
506.25р.
655.20р.
990.00р.

1'104.75р.
1'370.25р.
1'370.25р.
1'642.50р.
1'917.00р.
2'160.00р.
2'396.25р.
2'659.50р.
3'469.50р.
3'507.75р.
3'885.75р.
4'369.50р.
4'369.50р.
4'756.50р.
5'643.00р.
5'913.00р.
6'367.50р.
6'822.00р.
7'911.00р.
10'791.00р.

Первая полоса (цвет)
1'584.00р.
2'108.70р.
2'772.00р.
1'267.20р.
1'687.05р.
2'217.60р.

Последняя полоса (цвет)
801.45р.

1'029.60р.
1'370.70р.
1'801.80р.
640.80р.
823.50р.

1'096.65р.
1'441.35р.

Тариф "Неделя" (пн + чт)
267.08р.
388.80р.
504.00р.
760.28р.
849.38р.

1'052.78р.
1'052.78р.
1'262.70р.
1'473.30р.
1'660.50р.
1'841.85р.
2'045.03р.



#D

Доля полосы Размер 
(кв.см)

Ширина 
(мм)

Высота 
(мм) Цена за 1 кв. см Стоимость 

модуля
ч/б. 32.2 221.44 128.00 173.00 36.15 8004,83
ч/б. 36.2 249.60 128.00 195.00 32.43 8093,25
ч/б. 40.2 277.76 128.00 217.00 32.28 8965,35
ч/б. 40.4 278.20 260.00 107.00 32.22 8965,35
ч/б. 48.2 334.08 128.00 261.00 30.19 10083,15
ч/б. 48.4 335.40 260.00 129.00 30.06 10083,15
ч/б. 54 378.30 194.00 195.00 29.01 10974,83
ч/б. 56 392.60 260.00 151.00 33.16 13018,05
ч/б. 60.2 446.72 128.00 349.00 30.54 13640,4
ч/б. 60.4 449.80 260.00 173.00 30.32 13640,4
ч/б. 72 507.00 260.00 195.00 28.98 14692,05
ч/б. 80 564.20 260.00 217.00 27.90 15743,03
ч/б. 92 650.00 260.00 250.00 28.07 18246,6
ч/б. 96 678.60 260.00 261.00 36.69 24899,4

Срок сдачи:

СРТ

2'668.28р.
2'697.75р.
2'988.45р.
2'988.45р.
3'361.05р.
3'361.05р.
3'658.28р.
4'339.35р.
4'546.80р.
4'546.80р.
4'897.35р.
5'247.68р.
6'082.20р.

Формат изготовления: Photoshop версия предпоследняя расширение имени файла: tiff

на Пн   -   Чт  до 13.00,    на Чт   -   Вт  до 13.00

Прайс от 01.02.24

Прайс-листы Единой службы объявлений на сайте http://www.eso-online.ru
Мы поможем разместить Вашу информацию во всех регионах России в соцсетях, интернете, ТВ, в газетах, 

на радио, в транспорте, на остановочных комплексах, подъездах, в метро и других рекламоносителях.
Если Вы не нашли нужное СМИ, Вы можете сделать запрос, и мы найдем его для Вас.

Телефон +7 (343) 2-167-167, +7-912-240-06-40

8'299.80р.

Наценки в зависимости от размещения
Реклама не по тематике издания 100%

Объявления о видах деятельности, подлежащих лицензированию принимаются с предъявлением 
соответствующих лицензий. В тексте объявления, в соответствии с законом "О рекламе", податель 
должен указать № лицензии и наименование органа, выдавшего его.

Технические требования к макетам
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